[image: image1.png]

Ҡ А Р А Р                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04  декабрь  2017 йыл                             № 46                  04 декабря 2017  года
О признании утратившим силу Постановления Главы сельского поселения Леузинский сельсовет от 16.11.2012 г. № 53 «Административный регламент  проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан», от 06.06.2014 г. № 11 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 16.11.2012 г. № 53 «Административный регламент  проведения проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановления Главы сельского поселения Леузинский сельсовет от 16.11.2012 г. № 53 «Административный регламент  проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан», от 06.06.2014 г. № 11 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 16.11.2012 г. № 53 «Административный регламент  проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района  Кигинский  район Республики Башкортостан»» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать путем  вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Леузинский сельсовет и размещения на страничке сельского поселения Леузинский сельсовет официального сайта Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан admleuza.ru/

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                               Т.С.Ахметьянов
Башкортостан

Республикаhы Кыйгы  районы

муниципаль районының

Леуйылга  ауыл

Советы ауыл  биләмәhе

хакимиәте

Администрация

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район Республики

Башкортостан